Муниципальное казённое учреждение
Управление по физической культуре, спорту, туризму и работе с молодёжью администрации муниципального образования
Омутнинский муниципальный район Кировской области

(УФСТМ Омутнинского района)
П Р И К А З

30.12.2020                                                                                                             № 173
г. Омутнинск

Об утверждении нормативных затрат на оказание муниципальных услуг
В соответствии с абзацем вторым пункта 4 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в соответствии с приказом министерства спорта Российской Федерации от 08 февраля 2019 № 83 «Об утверждении общих требований к определению нормативных затрат на оказание государственных (муниципальных) услуг в сфере физической культуры и спорта, применяемых при расчете объема субсидии на финансовое обеспечение выполнения государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ) государственным (муниципальным) учреждением»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МБУ СШ Омутнинского района на 2021 год и на плановый период 2022-2023 годов (приложение 1).
2. Утвердить нормативные затраты на оказание муниципальных услуг МБУ СШОР Омутнинского района на 2021 год и на плановый период     2022-2023 годов (приложение 2).

3. Контроль за выполнением приказа возложить на главного бухгалтера, начальника отдела управления Ананьину Е.В.
Начальник УФСТМ
Омутнинского района                                                                                   И.П. Владыкина
ПОДГОТОВЛЕНО

Главный бухгалтер,

                  Е.В. Ананьина
начальник отдела                                          30.12.2020